[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 03.12.2020

                         № 745
Об утверждении состава Комиссии по  делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования «Суоярвский район»
На основании Положения о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МО «Суоярвский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» от 11.12.2014 года №133, в связи с кадровыми изменениями:
1. Утвердить состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования «Суоярвский район» согласно Приложению №1.
2. Признать утратившим силу: Распоряжение администрации МО «Суоярвский район» №568 от 18.09.2020 «Об утверждении состава Комиссии по  делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования «Суоярвский район».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Суоярвский район» Т.В.Тишкову.
Глава Администрации

     Р.В. Петров
Разослать: Дело, ОО и СП,КДН и ЗП
Вдовина Мария Владиславовна
89643178314
Приложение № 1

Утверждено распоряжением

Администрации муниципального образования

«Суоярвский район»

                                                                                             от 03.12.2020 № 745
Состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Администрации МО «Суоярвский район»
	1. Тишкова Т.В.
	Заместитель Главы Администрации, председатель Комиссии

2. Гульчук А.А.
	Руководитель Агентства занятости населения Суоярвского района

	3. Вдовина М.В.
	Специалист I категории отдела образования и социальной политики Администрации МО «Суоярвский район», секретарь Комиссии

	Члены Комиссии

	4. Замореняк О.М.
	Директор Суоярвской спортивной школы

	5. Фомичева Е.В.
	Начальник ОМВД по Суоярвскому району

	6. Неборская Н.В.
	Директор ГБУ СО «КЦСОН РК» подразделение по Суоярвскому району

	7. Смирнова Е.Н.
	Начальник отдела образования и социальной политики Администрации МО «Суоярвский район»

	8. Башкиров А.В.
	Директор МОУ «Суоярвская СОШ»

	9. Вейс Е.П.
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе МОУ «Кайпинская ООШ»

	10. Ходакова В.И.
	Директор «МОУ ДОШИ» г.Суоярви

	11. Березина Е.А.
	Врач-нарколог ГБУЗ «Суоярвская ЦРБ»

	12. Константинов Ю.С.
	Заместитель начальника отдела надзорной деятельности Пряжинского и Суоярвского районов Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по РК

PAGE